شمسی توانائی کے ذریعے پودوں کی نشوونما کو تیز کرنے کے سلسلے میں تجربات کئے جا رہے ہیں۔ تا شعقد (ازبیکستان) میں روشنی کے ایک آئے (جوبانی صفحہ)

تہذیب دینی نصاب سال ۱۳۵۶ ہجری

کتاب "فتح اسلام"

جماعت ہائے احمدیہ ہندوستان کے جن دوستوں نے کتاب "فتح اسلام" یعنی دینی نصاب پر اس کے سال ۱۳۵۶ ہجری (۱۹۷۷ء) کا امتحان دیا تھا، ان کا نتیجہ شائع کیا جا رہا ہے۔ اول - دوام اور ستوم آنے والے دوستوں کے نام بعد میں شائع کئے جائیں گے۔ کامیاب ہونے والے اجاب کو اللہ تعالیٰ ان کی کامیابی مبارک کر سکے۔ آمین

ناظرہ روزہ دینی قسویان